様式第 1号（第７条関係）

代議員選挙立候補の届出書

第  選挙区推薦委員会

委員長         様

氏名           ㊞

  私は、今回実施の代議員選挙に立候補致したく下記のとおり

お届けいたします。

立候補者

                   住所

氏名

生年月日

個人登録番号

登録団体番号

登録団体名

称号段位

 推薦人住所氏名（自署）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10